
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Montaż ogniw fotowoltaicznych na dachu pływalni Fregata w Gminie Kolbuszowa wraz 

z instalacjami towarzyszącymi zlokalizowanej na działkach nr ew gr 633,629/5 

Numer ogłoszenia: 499550 - 2013; data zamieszczenia: 04.12.2013 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 214853 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 

Kolbuszowa, woj. podkarpackie, tel. 017 2271333, faks 017 2272939. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Montaż ogniw fotowoltaicznych 

na dachu pływalni Fregata w Gminie Kolbuszowa wraz z instalacjami towarzyszącymi 

zlokalizowanej na działkach nr ew gr 633,629/5. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Montaż ogniw 

fotowoltaicznych na dachu pływalni Fregata w Gminie Kolbuszowa wraz z instalacjami 

towarzyszącymi zlokalizowanej na działkach nr ew gr 633,629/5 Zakres robót obejmuje: 

montaż ogniw fotowoltaicznych na budynku pływalni Fregata w ilości - 117 szt. montaż 

instalacji elektrycznej, montaż inwerterów fotowoltaicznych 3 szt., montaż konstrukcji 

wsporczych, podłączenie przewodów elektrycznych do aparatów, montaż rozdzielnic. 

Szczegółowy zakres prac określa przedmiar robót i dokumentacja techniczna będące 

załącznikami do niniejszej specyfikacji. Uwaga Jeżeli w dokumentacji projektowej lub 

przedmiarze robót opisano przedmiot zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, 

patentów lub pochodzenia to ma to na celu jedynie określenie cech technicznych czy 

właściwości określonych tam materiałów jakie należy zastosować dla wykonania przedmiotu 

zamówienia. Zamawiający dopuszcza zastosowanie w takich przypadkach materiałów 

równoważnych na podstawie art. 29 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych Dz. U. Nr 19 z 2004r. poz. 177 z późn.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SKORUT SYSTEMY SOLARNE SP. Z O.O, ul. Wybickiego 71, 32-400 Myślenice, 

kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 546714,38 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 182536,06 

 Oferta z najniższą ceną: 182536,06 / Oferta z najwyższą ceną: 401055,07 

 Waluta: PLN. 

 
 


